
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ
2021 METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ PERKANČIOSIOS

ORGANIZACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PAPILDYMO/PATIKSLINIMO

2021 m. rugsėjo    d.  Nr. P3E-

Trakai

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1, 2
punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1, 2 dalimis, Trakų rajono
savivaldybės  Viešųjų  pirkimų  planavimo,  inicijavimo,  organizavimo,  atlikimo  ir  atskaitomybės
taisyklių,  patvirtintų  2020 m.  kovo 9 d Trakų rajono savivaldybės  administracijos  direktoriaus.
įsakymu Nr. P3E – 50 „Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų planavimo,
atlikimo ir atskaitomybės taisyklių patvirtinimo“, III skyriumi:
           1. P a p i l d a u Trakų rajono savivaldybės administracijos skyrių/seniūnijų 2021 metų
numatomų  pirkti  būtiniausių  perkančiosios  organizacijos  reikmėms  reikalingų  darbų,  prekių  ir
paslaugų  planą  (pridedama),  patvirtintą  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  direktoriaus
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. P3E-30.
            2. P a v e d u Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiesiems
specialistams pagal Viešųjų pirkimų tarnybos nustatytus reikalavimus ir tvarką Centrinėje viešųjų
pirkimų informacinėje sistemoje ir Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje paskelbti viešųjų
pirkimų plano suvestinę.

          Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos  administracinių bylų teisenos
įstatymo  nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Šatevičius

Parengė
Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė
Edita Dagienė

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                                                                                             PATVIRTINTA       
          Trakų rajono savivaldybės administracijos 

                                                                                                                                                             direktoriaus 2021 m. rugsėjo        d. įsakymu Nr. P3E-

STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS 
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u

ka
ta

lo
gu

, j
ei

gu
 n

e,
 p

aa
iš

ki
ni

m
as

 k
od

ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.84 Viešinimo  paslaugos  įgyvendinant

projektą  „Paslaugų  ir  asmenų
aptarnavimo  kokybės  gerinimas
Trakų  rajono  savivaldybėje“
straipsnių  parengimas  ir
publikavimas (2 vnt.)

79341000-6 150,82 III 1 Ne Ne* Ne Ne, NA



STRATEGINIO PLANAVIMO IR INVESTICIJŲ SKYRIAUS DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u
ka

ta
lo

gu
, j

ei
gu

 n
e,

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
SA

),
 a

tv
ir

as
(s

up
ap

ra
st

in
ta

s 
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s)

SA
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1.50
patiksl
inimas

Projekto „Viešojo vietinės reikšmės kelio
(Nr.  ASV17)  atkarpos  Čižiūnų  k.,
Aukštadvario sen., Trakų r. sav.
rekonstravimas“ rangos darbai

45233142-6 264 172 III-IV 10 Ne Ne* Ne Taip, SAK



DOKUMENTŲ VALDYMO SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

3.76
patiksl
inimas

Laikinų modulinių pastatų, skirtų 
rinkimams organizuoti, įrengimas ir nuoma

70130000-1 20 000 III-IV 2 Ne Ne* Ne Taip, SA



SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PATIKSLINIMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

5.31 Sveikatos priežiūros ir socialinio darbo 
paslaugos 

85000000-9 9 999 III-IV 3 Ne Ne* Ne Taip, NA



TRAKŲ SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

9.75 Pėsčiųjų tako įrengimas ir laiptų 
sutvarkymas Birutės g., Trakai

45453100-8 8 000 III 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.76 Kalėdinės eglių girliandos 31522000-1 9 900 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.77 Metalininkų dirbiniai 44316500-3 6 900 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.78 Dekoravimo gaminiai 44812400-9 9 900 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.79 Kraštovaizdžio darbai Kalėdų sezono metu 
erdvėje prie Trakų kultūros rūmų

45112711-2 9 900 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.80 Kovų lizdų ardymas 77211500-7 2 999 III-IV 2 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.81 Bendruomenės iniciatyvų skirtų 
gyvenamajai aplinkai gerinti projektas 
„Naujasodžio maudyklos infrastruktūros 
gerinimas“

45212140-9 9 224 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA



9.82 Bendruomenės iniciatyvų skirtų 
gyvenamajai aplinkai gerinti projektas 
„Žaizdrių gyvenamojo kvartalo poilsio 
aikštelės pritaikymas bendruomenės 
poreikiams 2 etapas: tinklinio aikštelės 
įrengimas“.

45112720-8 9 692 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

9.83 Augalų sodinimo paslaugos 77315000-1 2 999 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

AUKŠTADVARIO SENIŪNIJOS



DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS
E

il.
 N

r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

12.32 Aukštadvario seniūnijos stadiono sporto 
inventoriaus įrengimai

37415000-0 8 264,46 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA

GRENDAVĖS SENIŪNIJOS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

16.13 Aplinkos pritaikymo bendruomenės 
reikmėms darbai

45262640-9
6 350 III-IV 2

Ne Ne* Ne Ne, NA

16.14 Siūlių tarp seniūnijos pastato fasado 
plokščių remonto darbai

45262521-9
2 395 III-IV 2

Ne Ne* Ne Ne, NA

16.15 Seniūnijos pastato stogo prilydomosios 
bituminės dangos remonto darbai,  
įrengimas, vandens nubėgimo latakų 
sutvarkymo darbai

45261214-7

5 675 III-IV 2

Ne Ne* Ne Ne, NA

STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS
PLANO PATIKSLINIMAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N

um
at

om
a 

pi
rk

im
o 

pr
ad

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

(s
u 

pr
at

ęs
im

ai
s) A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u
ka

ta
lo

gu
, j

ei
gu

 n
e,

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20.73
patik
slini
mas

Trakų  r.  vaikų  darželio-lopšelio
„Obelėlė“  vaikų  žaidimų  aikštelės
remontas

37451000-4 7 000 III-IV 3 Ne Ne* Ne Ne, NA 

STATYBOS, ŪKIO PLĖTROS IR TURTO VALDYMO SKYRIAUS
PLANO PAPILDYMAS



E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

,
(j

ei
 įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 
da

rb
ų 

ve
rt

ė 
(e

ur
ai

s 
be

 P
V

M
) N

um
at

om
a 

pi
rk

im
o 

pr
ad

ži
a 

(k
et

vi
rt

is
)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s
tr

uk
m

ė 
m

ėn
. (

su
 p

ra
tę

si
m

ai
s)

(s
u 

pr
at

ęs
im

ai
s) A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o 

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
PO

 L
T

 e
le

kt
ro

ni
ni

u
ka

ta
lo

gu
, j

ei
gu

 n
e,

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
 k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s
pi

rk
im

am
s 

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s

m
in

is
te

ri
jo

s 
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

kr
ite

ri
ja

i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

, (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s)
S

A
K

;
at

vi
ra

s 
ko

nk
ur

sa
s 

(A
K

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
20.77 Projekto „Vartotojų dujų sistemos 

administraciniam pastatui (unikalus Nr.
7994-0007-8015), Karaimų g. 10, 
Trakuose, įrengimo statybos projektas“ 
bendrosios ir specialiosios ekspertizės 
paslaugos

71319000-7 1239,67 III-IV 1 Ne Taip Ne Ne 

20.78 Projekto „Valstybinės reikšmės krašto 
kelio Nr.220 Trakai-Rūdiškės-
Pivašiūnai-Alytus 0,459, 0,614, 0,780 ir
0,900 km paprastasis remontas, 
įrengiant nežymėtas pėsčiųjų perėjas“ 
bendrosios ekspertizės paslaugos

71319000-7 1239,67 III-IV 1 Ne Taip Ne Ne 



20.79 „Tako, esančio šalia valstybinės 
reikšmės magistralinio kelio A16, ir 
patenkančio į Miškų urėdijos 
patikėjimo teise valdomų miškų 
sklypus kad. Nr. 7977/0003:1294 ir 
7977/0003:1194, remonto aprašas” 
projekto parengimo paslaugos

71320000-7 2 900 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.80 Lentvario miesto Gėlių ir Taikos gatvių
paviršinių nuotekų tinklų remontas

45232421-9 2 362 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.81 Stadiono aptvėrimo įrengimas Birutės 
g. 42, Trakai

45212290-5 4 997 III 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.82 Rūdiškių gimnazijos stogo remontas. 
Trakų g. 71, Rūdiškės

45261910-6 9 914 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.83 Skelbimų viešinimas nacionaliniuose 
laikraščiuose

79810000-5 500 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.84 Paviršinių (lietaus) nuotekų tinklų 
įrengimas Vytauto g. 74B, Trakai

45232454-9 6151,00 III-IV 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

20.85 Centralizuotų nuotekų tinklų įrengimas 
Fabriko ir Mokyklos g., Lentvario m., 
prijungiant 9 vartotojus

45232453-2 13486,00 III-IV 6 Ne Ne Ne Taip, SA



APLINKOS IR VIEŠOSIOS TVARKOS SKYRIAUS
DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO PAPILDYMAS

E
il.

 N
r.

P
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
pa

va
di

ni
m

as
 ir

 k
ie

ki
ai

 (
je

i
įm

an
om

a)

P
ag

ri
nd

in
is

 p
ir

ki
m

o 
ob

je
kt

o 
ko

da
s 

pa
ga

l
B

V
P

Ž
, p

ap
ild

om
i B

V
P

Ž
 k

od
ai

 (
je

i j
ų 

yr
a)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti

 p
re

ki
ų,

 p
as

la
ug

ų 
ar

 d
ar

bų
ve

rt
ė 

(e
ur

ai
s 

be
 P

V
M

)

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
ži

a 
(k

et
vi

rt
is

)

K
et

in
am

os
 s

ud
ar

yt
i p

ir
ki

m
o 

su
ta

rt
ie

s 
tr

uk
m

ė
(s

u 
pr

at
ęs

im
ai

s)

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 p

ag
al

 V
ie

šų
jų

pi
rk

im
ų 

įs
ta

ty
m

o 
23

 a
rb

a 
24

 s
tr

ai
ps

ni
o

nu
os

ta
ta

s A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 a
tli

ek
am

as
 c

en
tr

al
iz

uo
ta

i,
na

ud
oj

an
tis

 C
P

O
 L

T
 e

le
kt

ro
ni

ni
u 

ka
ta

lo
gu

,
je

ig
u 

ne
 –

 p
aa

iš
ki

ni
m

as
, k

od
ėl

A
r 

pi
rk

im
ui

 b
us

 ta
ik

om
i ž

al
ie

si
em

s 
pi

rk
im

am
s

L
ie

tu
vo

s 
R

es
pu

bl
ik

os
 a

pl
in

ko
s 

m
in

is
te

ri
jo

s
nu

st
at

yt
i a

pl
in

ko
s 

ap
sa

ug
os

 k
ri

te
ri

ja
i

A
r 

pi
rk

im
as

 b
us

 e
le

kt
ro

ni
ni

s 
ir

 a
tli

ek
am

as
C

V
P

 I
S

 p
ri

em
on

ėm
is

, p
ir

ki
m

o 
bū

da
s

(s
ke

lb
ia

m
a 

ap
kl

au
sa

 (
S

A
),

 a
tv

ir
as

(s
up

ap
ra

st
in

ta
s 

at
vi

ra
s 

ko
nk

ur
sa

s 
S

A
K

, a
tv

ir
as

ko
nk

ur
sa

s 
(A

K
)

21.55 Menkaverčių krūmų šalinimas, žolės 
šienavimas Šeimos parke (tarp Miško 2-
osios g., Kilimų g. ir Klevų al.), Lentvaryje
pagal parengtą miškotvarkos projektą

45111220-6 2 999 III 1 Ne Ne* Ne Ne, NA

21.56 Vaizdo kamerų transliuojamo vaizdo 
stebėjimo paslaugos

79714000-2 42 000 III 2 Taip Ne* Ne Taip, SA

Pastaba: *- pirkimų iki 10000 eurų prievolės vykdyti per CPO LT nėra.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-09-20 7:48:29
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS SKYRIŲ/SENIŪNIJŲ 2021
METŲ NUMATOMŲ PIRKTI BŪTINIAUSIŲ
PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS REIKMĖMS
REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ
PLANO PAPILDYMO/PATIKSLINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-17 Nr. P3E-211

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-17 16:05:47 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-17 16:05:51 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-17 16:05:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-27 2:40:17 PM–2022-03-26 2:40:17 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
09-20 7:48:29 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2021-09-20 7:48:29 AM atspausdino Edita Dagienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

